1

UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH GIA LAI

Số:        /UBND-XDCT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         Gia Lai, ngày       tháng 01 năm 2026

                                  Kính gửi:

 -   Sở Xây dựng;

 -   Khu quản lý đường bộ III;

- UBND phường An Nhơn;

- Công ty TNHH Tân An Land.

Theo Văn bản số 80/KQLĐBIII-QL.TCGT ngày 14/01/2026 của Khu

quản lý đường bộ III về việc khẩn trương hoàn thành công trình và đảm bảo

ATGT nút giao đấu nối vào QL.1 tại Km1210+940, tỉnh Gia Lai, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến  như sau:
Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tổ chức

làm việc với Công ty TNHH Tân An Land, yêu cầu khẩn trương thi công xây
dựng hoàn thiện các hạng mục tại nút giao đấu nối vào Quốc lộ 1 tại

Km1210+940 theo hồ sơ thiết kế được cấp thẩm quyền phê duyệt và theo trách

nhiệm giao của đơn vị, hoàn thành chậm nhất đến ngày 05/02/2026; đồng thời,

yêu cầu Công ty TNHH Tân An Land phải thực hiện các biện pháp đảm bảo an

toàn giao thông trong suốt quá trình tổ chức thi công xây dựng để hoàn thiện nút

giao nêu trên; chịu trách nhiệm nếu để xảy ra tình trạng mất an toàn giao thông

tại khu vực thi công nút giao theo đúng quy định hiện hành; báo cáo kết quả

thực hiện cho UBND tỉnh trước ngày 07/02/2026.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp triển

khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                             KT. CHỦ TỊCH
                             PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP XD;

- Lưu VT, T4, X2.

                                 Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc kiểm tra, đôn đốc thi công

xây dựng hoàn thành công trình và

đảm bảo ATGT tại nút giao đấu nối

vào Quốc lộ 1 tại Km1210+940, trên

địa bàn phường An Nhơn.

1027 23